### C Contemplatio in cophinos.

Cophinos autem, in quibus repositæ sunt reliquiae, sermo appellat dispensationem institutoriam, eorum qui spiritualiter sunt intellectualibus dictorum rationibus nutriti, propterea quod paedagogicam nondum superaverunt doctrinam, quæ tam quæ utilia sint recte suppeditat, quam gravem eis qui ita instituuntur conversationem proponit; quomodo intelligere nos jubet materia ex qua cophini construuntur, quæ natura sua ad seriendum et percutiendum comparata est.

### Contemplatio septem panum

Septem autem quatuor millium panes legalem, D ut opinor, mystagogiam exprimunt, sive diviniores secundum eam rationes, quas eis qui tres dies apud sermonem maneant, id est qui labore circa moralem et naturalem et theologicam philosophiam quo cognitionis lux comparetur cum patientia et æquo animo ferant, Sermo mystice tradit.

### Alia contemplatio de tribus diebus.

Vel naturale fortasse et scriptam et spirituale legem tres dies significant, cum singulæ videlicet

<sup>a</sup> Gen. 1, 26. <sup>b</sup> ibid., 27. <sup>c</sup> Galat. III, 28. <sup>d</sup> Gen. 1, 7 passim.

spiritualioris secundum ipsas rationis lucem eis A qui gnaviter student præsent, quibus qui bene ac vere divina esuriunt Deo et Sermoni sine reprehensione adhærentes. mysticum accipiunt nutrimentum, quod eodem tempore et victoriae et regni fert symbolum, saturationis reliquias. Septem enim sportæ e palmæ ramis consertæ (victoriae autem symbolum et regni palma est), inconcussæ præterea ac fortis cum violentis spiritibus incurritibus contentionis eos qui per se nutriti sunt omnis pravitatis et ignorantiae victores significant, ut qui a Deo Sermone invictam acceperint affectum ac spirituum dominationem.

*Contemplatio virorum quatuor millium numeri.*

Atque ipsorum illorum numerus qui his spiritualibus rationibus sunt enutriti veræ ipsorum perfectionis manifestus et locuples testis est, quippe qui quatuor generales continet unitates, quarum prima quidem est prima unitas, secunda vero est denarius numerus, tertia centenarius, quarta monas est millenarius numerus. Harum enim unaquaque, prima monade excepta, et monas est et decas: monas quidem earum quæ post se sequuntur, ut in se ipsa composita, atque decuplando ipsius decadem consiliens; decas vero, sive denarius numerus ut earum quæ ante se sunt compositionem in seipsam circumcludens; millenarius vero numerus quadruplicatus efficit quatuor millia. Est igitur prima monas mysticæ symbolum theologiae, altera divinæ dispensationis et bonitatis imago, tertia monas virtutis et cognitionis est simulacrum, quarta denique monas generalis rerum quæ exsistunt regenerationis divinioris manifestatio.